

(上接 D55) 报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 2 columns: 2023年1-6月, 2023年1-6月, 2022年1-6月, 2022年1-6月. Rows include revenue, profit, and other metrics.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 2 columns: 2023年1-6月, 2023年1-6月, 2022年1-6月, 2022年1-6月. Rows include revenue, profit, and other metrics.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 2 columns: 2023年1-6月, 2023年1-6月, 2022年1-6月, 2022年1-6月. Rows include revenue, profit, and other metrics.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 2 columns: 2023年1-6月, 2023年1-6月, 2022年1-6月, 2022年1-6月. Rows include revenue, profit, and other metrics.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

Table with 4 columns: 期间, 销售数量, 单价, 单位成本, 毛利率. Rows for various product lines.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年度, 2020年度, 2019年度. Rows for financial items.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

Table with 4 columns: 序号, 企业名称, 2023年末账面余额, 2022年末账面余额. Rows for contracts.

报告期内, 太阳能电池封装收入分别为 20,070.27 万元、33,676.56 万元、68,530.66 万元和 72,426.51 万元, 占主营业务收入比例分别为 25.35%、33.45%、41.49%和 56.65%。收入金额及占比均较上年同期有较大增幅, 主要系光伏行业景气度持续回升, 光伏组件及相关产品需求高速增长, 太阳能电池封装业务不断扩张所致。